



Nordens Vinhus ApS

**Industrihegnet 10
4030 Tune**

CVR nr. 28 66 05 02

Årsrapport for 2019/2020
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. september 2020
Dirigent

Navn: Stig Ruprecht

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nordens Vinhus ApS
Industrihegnet 10
4030 Tune

Telefon: 29 40 35 57

Hjemmeside: www.nordensvinhus.dk

CVR nr.: 28 66 05 02

Stiftet: 6. juli 2006

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Stig Ruprecht, Industrihegnet 10, 4030 Tune

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vinhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 116, og et overskud på tkr. 90 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttoresultat		469.553	250
Personaleomkostninger	1	-318.109	-305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-4.462</u>	<u>-4</u>
Driftsresultat		146.982	-59
Andre finansielle omkostninger		<u>-30.810</u>	<u>-47</u>
Resultat før skat		116.172	-106
Skat af årets resultat	3	<u>-26.298</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>89.874</u>	<u>-87</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>89.874</u>	<u>-87</u>
I alt disponering		<u>89.874</u>	<u>-87</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.965</u>	<u>8</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.965</u>	<u>8</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.965</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>260.336</u>	<u>226</u>
Varebeholdninger i alt		<u>260.336</u>	<u>226</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.437	78
Periodeafgrænsningsposter		4.584	4
Udskudte skatteaktiver	6	<u>87.646</u>	<u>114</u>
Tilgodehavender i alt		<u>158.667</u>	<u>196</u>
Likvide beholdninger		<u>15.551</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>434.554</u>	<u>438</u>
Aktiver i alt		<u>452.519</u>	<u>461</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	425.000	425
Overført resultat	-386.294	-476
Egenkapital i alt	38.706	-51
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	219.329	283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.747	62
Anden gæld	164.737	167
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	413.813	512
Gældsforpligtigelser i alt	413.813	512
Passiver i alt	452.519	461
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	425.000	-476.168
Årets resultat	0	89.874
	0	89.874
Egenkapital, ultimo	425.000	-386.294
Egenkapital, ultimo		38.706

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	425.000	425.000	425.000	425.000	425.000
Ultimo	425.000	425.000	425.000	425.000	425.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	312.573	300
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>5.536</u>	<u>5</u>
Personalemkostninger i alt	<u>318.109</u>	<u>305</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>4.462</u>	<u>4</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.462</u>	<u>4</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>26.298</u>	<u>-19</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>26.298</u>	<u>-19</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>40.947</u>	<u>41</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>40.947</u>	<u>41</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-33.520	-29
Årets afskrivninger	<u>-4.462</u>	<u>-4</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-37.982</u>	<u>-33</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.965</u>	<u>8</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000</u>	<u>15</u>

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 87 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 219.329,- har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 250.000,-. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 66.

Varebeholdninger tkr. 260.

Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2018/2019 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020 omfatter:		<u> </u>
Sikkerhedsstillelser - virksomhedspant	<u>250.000</u>	<u>250</u>
Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo	<u>250.000</u>	<u>250</u>